
 

Solar Charger 10W 2xUSB

Numri i artikullit.:

420-69
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 2 0 6 9 6

Sandberg Solar Charger 10W 2xUSB është një panel diellor shumë efikas që
shndërron dritën e diellit në energji elektrike. Ka 2 dalje USB që mund të
përdoren për të karikuar pajisjet tuaja USB, si smartphone, tablet apo
powerbank. Duke e lidhur me një powerbank, mund të ruani energjinë elektrike
aty për karikimin e mëvonshëm të smartphone-it tuaj ose mund ta përdorni si
një ndërmjetës stabilizues gjatë karikimit (nëse powerbank juaj mbështet
energjinë hyrëse dhe dalëse njëkohësisht). Karikueset e përfshira mund të
përdoren për të lidhur panelin diellor me çantën tuaj të shpinës kur jeni në një
aventurë. Kjo është energji e gjelbër për pajisjet tuaja!
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 Sandberg Solar Charger 10W 2xUSB

 Specifikimet
Solar panel output: 10 W / 6.3 V
Solar cell: Monocrystalline. High efficiency 22% transfer rate
Connectors: 2 x USB A female 5 V / 1 A
USB Output: 2 x 5V/1A (Total 10W Max)
Dimensions (unfolded): 32.5 x 25.2 x 0.3 cm
Dimensions (folded): 16.1 x 25.2 x 1.8 cm
Weight: 0.36 kg

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Solar Charger 10W 2xUSB
4 Snap hooks
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/420-69

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 27.70 28.00
Gjerësi (cm) 18.70 17.00
Thellësi (cm) 4.20 3.00
Peshë (g) 325.00 480.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/solar-charger-10w-2xusb
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